PRESUPUESTO OFICIAL 

El PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO POE para la, PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD 
PRIVADA, PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE PROPIEDAD DE ENTERRITORIO Y DE LOS QUE SEA 
LEGALMENTE RESPONSABLE. Asciende a la suma de: TRES MIL OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
QUINCE MIL CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE ($3.087.815.045), incluido costos, gastos, y demás tributos que se 
causen con ocasión de su celebración, ejecución y liquidación.  

2.1.2.1. TRIBUTOS  

Así las cosas, se aclara que la contratación del proyecto será realizada por ENTerritorio S.A., por lo anterior, se resalta